UEMA
Uma UnIve ,jdade
pra oMaranhas

UMVERSHMD[ ESTADUAL DO MARANHÃO — UEMA
Ci&dc Unir PAULO VI -C(jC. 06352.42i0001-6*- FONES: 24554 61245 1500- FÁX09 245 582

Crãa nos Tennos h Ld Na 4400 & 30 1281 - Cana Poal 09- São Iuí4aiiiIdo

Resolução 0 319/2001-CEPEIUEMA

Aprova o Projeto de Pesquisa: “Aero -

Design” - 2002 de interesse do Curso de
Engenharia Mecânica do Centro de Ciências
Tecnológicas - CCT, da Universidade
Estadual do Maranhão - UEMA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na

qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE,

tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e,

considerando o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. l - Aprovar o Projeto de Pesquisa: “Aero - Design” - 2002 de
interesse do Curso de Engenharia Mecânica do Centro de Ciências Tecnológicas
- CCT, da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, São Luís (MÁ), 05 de novembro de 2001.

1

UNWERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS SUPERIORES

RELATÓRIO

S• LHO

‘.

3. ASSUNTO:

j. Coc
.c p.L••. ç.L’ . .

.p—’

.

-

o

6. VOTO DO RELATOR(A): 1

I

• .i--- ‘.. . .

.

ç, LVL

c ‘- 1---

•.

ç
J,

7. PARECER DO CONSELHO: